
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  014/2017  –  Registro  de  Preços  009/2017,  dando  outras
providências.

O Sr. Secretário Municipal de Obras Públicas do Município de
PARANAGUÁ – PR,  no uso de suas atribuições  legais  que disciplina  o  Decreto Municipal  nº
214/2017. 

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 014/2017 –
Registro de Preços 009/2017, que tem por objeto: “Contratação de Empresa para SERVIÇOS
DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA E  CORRETIVA,  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  DE
REPOSIÇÃO  (GENUÍNA/PRIMEIRA  LINHA),  DOS  VEÍCULOS  OFICIAIS  (FROTA)  DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ”, para atender as demandas das Secretarias
Municipais de acordo com as necessidades de cada Secretaria, e, de acordo com o estabelecido
no edital de licitação, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 6328/2017.

II.  Adjudico  os  lotes  das  referidas  contratações  às  Licitantes
Vencedoras: Lotes: 04, 05 e 06 – Empresa: FITALFA AUTO MECÂNICA LTDA - CNPJ sob o nº
03.971.648/0001-01.  Lote:  01  –  Empresa:  IMPORPEÇAS  COMÉRCIO  DE  PEÇAS  PARA
TRATORES LTDA – CNPJ sob o nº 03.971.648/0001-01. Lotes 02 e 03 – Empresa: RAMOS E
MOHR MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA ME – CNPJ sob o nºCNPJ Nº
24.652.782/0002-92.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 11 de Julho de 2017.

____________________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JÚNIOR
Secretário Municipal de Obras Públicas


